中睿智工程管理有限公司受巴彦淖尔市临河区人民医院的委托，于 2026 年 1 月 9

日 15：30,就巴彦淖尔市临河区人民医院输尿管镜采购项目（采购编号：ZRZ-2026-001）

采用询价采购方式进行采购，现将本次采购的中标（成交）结果公示如下：

1、采购项目名称：巴彦淖尔市临河区人民医院输尿管镜采购项目

2、采购编号：ZRZ-2026-001

3、中标（成交）供应商名称及价格：

包号 采购范围 数量 技术规格、参数及要求
预算金额

（元）

1 输尿管镜采购 2台 详见询价采购文件 220000元

成交供应商名称：内蒙古松昊卓医疗器械有限公司

成交价：壹拾玖万陆仟元整（小写：196000.00 元）；

联系人：杨升 联系电话:13904781433

供应商地址：巴彦淖尔市临河区团结南路金岸国际 G1-615

标的物提供时间：按合同约定

质量目标：符合国家及行业验收标准

4、公示期限：2026 年 1 月 12 日

5、参会评委：弓铁峰、艾宏青、李卓晔（采购人代表）。

如供应商认为中标（成交）结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标（成交）

结果公示有效期内，按采购文件中有关质疑的规定向采购人或采购代理机构提出质疑。

采购人：巴彦淖尔市临河区人民医院

地 址：巴彦淖尔市临河区